Perg. [med 3 Segl]. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIX, 10). [3772

Hov. 30. Jacobus Pætherfi A. et capitaneus provincie Saling- 
holm. Noverint universi, Dn. Johannem priorem in Grindesleef ex 
ratihabitione Dn. fratris Jacobi episcopi Wybergensis et de consensu 
canonicorum totius capituli antedicti omnia bona sua in par. Jebergh 
sita Norg H. tam constructa quam desolata et 1 curiam desolatam, 
Øwxenwaath dictam, in par. Daalby Hærnberg H. sub meo regimine 
ad tempus vite mee dimisisse, dantes michi facultatem colonos insti
tuendi et destituendi, talibus conditionibus, quod omni anno priori et 
canonicis 7 oras annone conferam, insuper quod coloni claustro Grin- 
deslef et canonicis ibid. cum curribus eorundem semel in anno sub
veniant vehendo, quod dicitur langhægt, et semel in anno cum laba- 
ricio eorundem, quod dicitur dawsgerningh, etiam adjuvent; quando 
deus de hac vita me voluerit evocare, priori et canonicis jumenta 
sua et annonam michi jam commissam cum bonis antedictis, et si quid 
novi superedificavero vel cum jumentis et annona stipavero, claustro 
et canonicis libere ordinem et disponam, ulterius claustro fidus tutor 
et amicus maneam, hoc adjecto quod canonici memoriam mei habere 
debeant tam in vita quam in morte in orationibus suis, videl. missis, 
predicationibus et aliis humilibus et devotis. Sig. meum cum sig. 
Dn. fratris Jacobi episcopi Wybergensis, Dn. Johannis sacerdotis de 
. . ning, Jacobi Laghyfi, Tostonis Jensfi, Nicholai Crabby, Ol[av]y Kaath 
et Nicholai Hwaas, AA. Datum in die Andree.

Perg. [med 8 Segl]. Grinderslev Kl. Arkiv (tilhørte 1756 Kleven- 
feld; RA. Nørre H. Viborg Stift 30). LDipl. [3773

— »Drottning Margarethæ i Danmarkz uthgifne ath Bengt Fin- 
ckenenge förlaningzbreef på, Hermanstorp gård att i sin lifztiid possidera, 
som fadren for honom ägde, dat die Andreæ«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 121. [3774
Dec. 6. Reg. 2851. [Orig. Odense Dominikanerkl. Arkiv; senere 

i Odense »Stiftsgemme <.] Bircherodske Afskr.: Ny kgl. Saml. Fol. 402, 
Rostgaard 4to, 107; LDipl. Pont opp idan, Ann. II, 238. [3775

Dec. 8. Claws Bynnop1 famulus. Recognosco, me Gerard o Ketel- 
hoth in 20 mr. lubic. in denariis argenteis esse obligatum, die Martini 
prox, persolvendis, pro qua summa pecunie sibi 1 curiam in Skalke
nes (Thrugillus Nielsfi) et aliam curiam in Thruelseby (Lasse Skyel) 
!npignero, tali conditione quod omni anno tam redemptionis quam 
aliis pensionem et servitia ac omnia alia de dictis bonis sublevabit.
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Quocumque anno bona redimere voluero, Gerardum festo Johannis 
bapt. habeam premonitum. Si bona causa mee appropriationis ami
serit, obligo me sibi predictam pecuniam infra quartale unius anni 
in medio subsequentis soluturum. Sig. meum cum sig. Dn. Johannis 
Gramelep] sacerdotis et Johannis Kraghe3. Datum concept, virg.